Dyskretne i mocne
reflektory z naciskiem
na zrównoważony
rozwój
LuxSpace Accent Performance, regulowana
Oprawa LuxSpace Accent Performance Adjustable pozwala zapewnić doskonałą
jakość światła w sklepach i budynkach przy najlepszej wydajności energetycznej
optyki PerfectAccent w eleganckim i neutralnym wzornictwie. Dyskretne i mocne

Rodzina produktów RS781B
Dane techniczne oświetlenia (1/2)
Order Code Full Product Name
Skorelowana
temperatura
barwowa (Nom)
Wskaźnik
oddawania
barw (CRI)
Skuteczność
świetlna
(znamionowa) (Nom)
Strumień
Świetlny
97882200 RS781B 39S/827 PSU-E
NB WH
2700 K >80 133 lm/W 3 800 lm
97935500 RS781B 39S/830 PSU-E
MB WH
3000 K >80 142 lm/W 4 100 lm
97936200 RS781B 39S/830 DIA-
VLC-E HMB WH
3000 K >80 142 lm/W 4 200 lm
97937900 RS781B 39S/830 WIA-E
MB WH
3000 K >80 135 lm/W 4 100 lm
97938600 RS781B 39S/840 PSU-E
WB WH
4000 K >80 147 lm/W 4 200 lm
97940900 RS781B 39S/PW930
PSU-E HWB WH
3000 K >90 136 lm/W 4 000 lm
97942300 RS781B 27S/ROSE PSU-
E HWB FG WH
2200 K >80 93 lm/W 2 900 lm
97943000 RS781B 27S/FMT PSU-E
HWB FG WH
3000 K >90 81 lm/W 2 800 lm
97944700 RS781B 39S/CH PSU-E
HWB FG WH
2700 K >80 139 lm/W 4 000 lm
97947800 RS781B 49S/830 PSU-E
WB WH
3000 K >80 133 lm/W 5 000 lm
97948500 RS781B 49S/840 PSU-E
WB WH
4000 K >80 139 lm/W 5 200 lm
97949200 RS781B 49S/930 PSU-E
WB WH
3000 K >90 132 lm/W 5 000 lm
97950800 RS781B 49S/PW930
PSU-E WB WH
3000 K >90 132 lm/W 5 000 lm
97951500 RS781B 60S/827 PSU-E
HMB WH
2700 K >80 138 lm/W 6 000 lm
97952200 RS781B 60S/830 PSU-E
HMB WH
3000 K >80 143 lm/W 6 200 lm
97939300 RS781B 39S/930 PSU-E
WB BK
3000 K >90 127 lm/W 3 900 lm
97946100 RS781B 49S/827 PSU-E
VWB SI
2700 K >80 139 lm/W 5 200 lm
Dane techniczne oświetlenia (2/2)
Order Code Full Product Name Typ optyki
97882200 RS781B 39S/827 PSU-E NB WH Wąski rozsył światła
97935500 RS781B 39S/830 PSU-E MB
WH
Średni rozsył światła
97936200 RS781B 39S/830 DIA-VLC-E
HMB WH
Odbłyśnik z metalu
o wysokostrumieniowy — średni rozsył
światła 20–40 stopni
97937900 RS781B 39S/830 WIA-E MB
WH
Średni rozsył światła
Order Code Full Product Name Typ optyki
97938600 RS781B 39S/840 PSU-E WB
WH
Szeroki rozsył światła
97940900 RS781B 39S/PW930 PSU-E
HWB WH
Odbłyśnik z metalu o wysostrumieniowy
— szeroki rozsył światła 40–80 stopni
97942300 RS781B 27S/ROSE PSU-E HWB
FG WH
Odbłyśnik z metalu o wysostrumieniowy
— szeroki rozsył światła 40–80 stopni
97943000 RS781B 27S/FMT PSU-E HWB
FG WH
Odbłyśnik z metalu o wysostrumieniowy
— szeroki rozsył światła 40–80 stopni
LuxSpace Accent Performance, regulowana
5Karta katalogowa rodziny produktów, 2026, Marzec 19 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Typ optyki
97944700 RS781B 39S/CH PSU-E HWB
FG WH
Odbłyśnik z metalu o wysostrumieniowy
— szeroki rozsył światła 40–80 stopni
97947800 RS781B 49S/830 PSU-E WB
WH
Szeroki rozsył światła
97948500 RS781B 49S/840 PSU-E WB
WH
Szeroki rozsył światła
97949200 RS781B 49S/930 PSU-E WB
WH
Szeroki rozsył światła
97950800 RS781B 49S/PW930 PSU-E WB
WH
Szeroki rozsył światła
Order Code Full Product Name Typ optyki
97951500 RS781B 60S/827 PSU-E HMB
WH
Odbłyśnik z metalu
o wysokostrumieniowy — średni rozsył
światła 20–40 stopni
97952200 RS781B 60S/830 PSU-E HMB
WH
Odbłyśnik z metalu
o wysokostrumieniowy — średni rozsył
światła 20–40 stopni
97939300 RS781B 39S/930 PSU-E WB BK Szeroki rozsył światła
97946100 RS781B 49S/827 PSU-E VWB SI Bardzo szeroki rozsył światła
Eksploatacja i połączenie elektryczne
Order Code Full Product Name Zużycie energii
97882200 RS781B 39S/827 PSU-E NB WH 29 W
97935500 RS781B 39S/830 PSU-E MB WH 29 W
97936200 RS781B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH 29,5 W
97937900 RS781B 39S/830 WIA-E MB WH 30 W
97938600 RS781B 39S/840 PSU-E WB WH 29 W
97940900 RS781B 39S/PW930 PSU-E HWB WH 29 W
97942300 RS781B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH 31 W
97943000 RS781B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH 35 W
97944700 RS781B 39S/CH PSU-E HWB FG WH 29 W
Order Code Full Product Name Zużycie energii
97947800 RS781B 49S/830 PSU-E WB WH 37,5 W
97948500 RS781B 49S/840 PSU-E WB WH 37,5 W
97949200 RS781B 49S/930 PSU-E WB WH 38 W
97950800 RS781B 49S/PW930 PSU-E WB WH 38 W
97951500 RS781B 60S/827 PSU-E HMB WH 44 W
97952200 RS781B 60S/830 PSU-E HMB WH 44 W
97939300 RS781B 39S/930 PSU-E WB BK 31 W
97946100 RS781B 49S/827 PSU-E VWB SI 37,5 W
Układy sterowania i ściemnianie
Order Code Full Product Name
Z możliwością
przyciemniania
Maksymalny poziom
przyciemnienia
97882200 RS781B 39S/827 PSU-E NB
WH
Nie Nie dotyczy
97935500 RS781B 39S/830 PSU-E MB
WH
Nie Nie dotyczy
97936200 RS781B 39S/830 DIA-VLC-E
HMB WH
Tak 1%
97937900 RS781B 39S/830 WIA-E MB
WH
Tak Nie dotyczy
97938600 RS781B 39S/840 PSU-E WB
WH
Nie Nie dotyczy
97940900 RS781B 39S/PW930 PSU-E
HWB WH
Nie Nie dotyczy
97942300 RS781B 27S/ROSE PSU-E HWB
FG WH
Nie Nie dotyczy
97943000 RS781B 27S/FMT PSU-E HWB
FG WH
Nie Nie dotyczy
97944700 RS781B 39S/CH PSU-E HWB
FG WH
Nie Nie dotyczy
Order Code Full Product Name
Z możliwością
przyciemniania
Maksymalny poziom
przyciemnienia
97947800 RS781B 49S/830 PSU-E WB
WH
Nie Nie dotyczy
97948500 RS781B 49S/840 PSU-E WB
WH
Nie Nie dotyczy
97949200 RS781B 49S/930 PSU-E WB
WH
Nie Nie dotyczy
97950800 RS781B 49S/PW930 PSU-E
WB WH
Nie Nie dotyczy
97951500 RS781B 60S/827 PSU-E HMB
WH
Nie Nie dotyczy
97952200 RS781B 60S/830 PSU-E HMB
WH
Nie Nie dotyczy
97939300 RS781B 39S/930 PSU-E WB
BK
Nie Nie dotyczy
97946100 RS781B 49S/827 PSU-E VWB
SI
Nie Nie dotyczy
Mechanika i korpus
Order Code Full Product Name Kolor Korpusu
97882200 RS781B 39S/827 PSU-E NB WH Biel
Order Code Full Product Name Kolor Korpusu
97935500 RS781B 39S/830 PSU-E MB WH Biel
LuxSpace Accent Performance, regulowana
6Karta katalogowa rodziny produktów, 2026, Marzec 19 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Kolor Korpusu
97936200 RS781B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH Biel
97937900 RS781B 39S/830 WIA-E MB WH Biel
97938600 RS781B 39S/840 PSU-E WB WH Biel
97940900 RS781B 39S/PW930 PSU-E HWB WH Biel
97942300 RS781B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH Biel
97943000 RS781B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH Biel
97944700 RS781B 39S/CH PSU-E HWB FG WH Biel
97947800 RS781B 49S/830 PSU-E WB WH Biel
Order Code Full Product Name Kolor Korpusu
97948500 RS781B 49S/840 PSU-E WB WH Biel
97949200 RS781B 49S/930 PSU-E WB WH Biel
97950800 RS781B 49S/PW930 PSU-E WB WH Biel
97951500 RS781B 60S/827 PSU-E HMB WH Biel
97952200 RS781B 60S/830 PSU-E HMB WH Biel
97939300 RS781B 39S/930 PSU-E WB BK Czarny
97946100 RS781B 49S/827 PSU-E VWB SI Srebrny
Wydajność początkowa (zgodna z normami IEC)
Order Code Full Product Name Początkowa chromatyczność
97882200 RS781B 39S/827 PSU-E NB WH (0.458,0.410)<3
97935500 RS781B 39S/830 PSU-E MB WH (0.434,0.403)<3
97936200 RS781B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH (0.434,0.403)<3
97937900 RS781B 39S/830 WIA-E MB WH (0.434,0.403)<3
97938600 RS781B 39S/840 PSU-E WB WH (0.382,0.380)<3
97940900 RS781B 39S/PW930 PSU-E HWB WH (0.422,0.386)<2
97942300 RS781B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH (0.478,0.382)<2
97943000 RS781B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH (0.457,0.385)<3
97944700 RS781B 39S/CH PSU-E HWB FG WH (0.458,0.410)<3
Order Code Full Product Name Początkowa chromatyczność
97947800 RS781B 49S/830 PSU-E WB WH (0.434,0.403)<3
97948500 RS781B 49S/840 PSU-E WB WH (0.382,0.380)<3
97949200 RS781B 49S/930 PSU-E WB WH (0.434,0.403)<2
97950800 RS781B 49S/PW930 PSU-E WB WH (0.422,0.386)<2
97951500 RS781B 60S/827 PSU-E HMB WH (0.458,0.410)<3
97952200 RS781B 60S/830 PSU-E HMB WH (0.434,0.403)<3
97939300 RS781B 39S/930 PSU-E WB BK (0.434,0.403)<2
97946100 RS781B 49S/827 PSU-E VWB SI (0.458,0.410)<3
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm
0 1,000 2,000 3,000 4,000 5,000